
RG.Rizp.2226 - 719/07 
2007-Rizp - RKW - 545 - 0 
 
 
 

Zarządzenie nr 87/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17.08.2007 r.  

w sprawie zmian w składzie osobowym stałej komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 

2001r poz.1591 z późn. zm.) oraz art.19  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 § 1 

W składzie stałej komisji przetargowej powołanej na mocy Zarządzenia Burmistrza Miasta 

Pułtusk nr 52/2007 z dnia 18.05.2007 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Odwołuje się z dniem 31.08.2007 r. panią Małgorzatę Jaworską z funkcji Sekretarza w 

stałej komisji przetargowej. 

2. Do pełnienia funkcji Sekretarza w stałej komisji przetargowej powołuje się z dniem 

01.09.2007 r. panią Kamilę Depta. 

3.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Pułtusk. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.08.2007 r.  

 

      

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

                Wojciech Dębski  
KD/KD 
  

 
 
 
 


